- con determinazione del settore Opere Pubbliche n. 3213/RG del 28/12/2022, esecutiva ai 

sensi di legge, è stato disposto, tra le varie:  

1) di implementare le risorse per i maggiori costi, ai sensi del DL n.50/2022, convertito in legge 

n.91/2022, assumendo un nuovo impegno pari a € 850.000,00= (ottocentocinquantamila/00) le 

risorse sono allocate al 2.05.02.02.9840 “Manutenzione straordinaria Villa Olmo”, bilancio 2022, 

finanziato con avanzo; 

2) di rideterminare il Quadro economico dell’opera in argomento come di seguito riportato: 

LAVORI 

QUADRO 
ECONOMICO